UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

                  CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PORTARIA Nº 026 DE 23 DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO
SANTO, usando de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando Ata da Reunião Ordinária do
Departamento de Administração/CCJE, realizada em 08/10/2020.

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a composição e renovação de mandatos de membros do Núcleo Docente Estruturante
(NDE) do curso de Administração Matutino do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas (CCJE/UFES),
designados por meio da Portaria N° 003, de 30/04/2020, para constar:

I - INCLUIR os nomes dos servidores abaixo relacionados como membros da referida Comissão, pelo período
de 01/11/2020 a 31/11/2023.

Marcos Paulo Valadares de Oliveira

Rogério Zanon da Silveira

II - EXCLUIR os nomes dos servidores abaixo relacionados como membros da referida Comissão, a partir de
01/11/2020.

Júlia Bellia Margoto
Simone da Costa Fernandes
Susane Petinelli Souza

III -  EXCLUIR o nome da servidora Aline Rodrigues Fernandes  como membro da referida Comissão, a partir
de 06/04/2020, devido licença para tratamento de saúde.

IV  - RENOVAR os mandatos dos professores Bruno de Almeida Vilela, Claudio Marcio Pereira da Cunha,
Gilton Luis Ferreira, Hélio Zanquetto Filho, Juliana Cristina Teixeira, Katia Cyrlene de Araújo Vasconcelos,
Lucilaine Maria Pascuci, Lunie Imamura de Lima Dolibaina, Marcelo Moll Brandão, Marison Luiz Soares,
Mônica de Fátima Bianco, Rubens de Araujo Amaro, Sérgio Robert de Sant Anna, Taciana de Lemos Dias e
Vera Lucia da Conceição, pelo período de 01/11/2020 a 31/11/2023.

A referida Comissão passa a ter a seguinte composição:

Nomes Mandato
Bruno de Almeida Vilela 01/11/2020 a 31/11/2023
Claudio Marcio Pereira da Cunha 01/11/2020 a 31/11/2023
GiltonLuis Ferreira 01/11/2020 a 31/11/2023
Hélio Zanquetto Filho 01/11/2020 a 31/11/2023
Juliana Cristina Teixeira 01/11/2020 a 31/11/2023
Katia Cyrlene de Araújo Vasconcelos 01/11/2020 a 31/11/2023
Lucilaine Maria Pascucci 01/11/2020 a 31/11/2023
Lunie Imamura de Lima Dolibaina 01/11/2020 a 31/11/2023
Marcelo Moll Brandão 01/11/2020 a 31/11/2023
Marcos Paulo Valadares de Oliveira 01/11/2020 a 31/11/2023
Marison Luiz Soares 01/11/2020 a 31/11/2023
Mônica de Fátima Bianco 01/11/2020 a 31/11/2023
Rogério Zanon da Silveira 01/11/2020 a 31/11/2023
Rubens de Araujo Amaro 01/11/2020 a 31/11/2023
Sérgio Robert de Sant Anna 01/11/2020 a 31/11/2023
Taciana de Lemos Dias 01/11/2020 a 31/11/2023
Vera Lucia da Conceição 01/11/2020 a 31/11/2023

CUMPRA-SE.
TAREK MOYSES MOUSSALLEM

Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas